
Uchwała Nr XI/111/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 kwietnia 2003r. 
 
 
w sprawie zmian w obwodach głosowania utworzonych na terenie miasta Nowego Sącza oraz 

nowych siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

Na podstawie  art. 6 ust.4  ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. Nr 57 poz.507)  Rada Miasta Nowego Sącza  na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co  
następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się następujących  zmian w obwodach głosowania i siedzibach obwodowych  komisji 
wyborczych ustalonych uchwałą Nr LXVI/629/2002 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 sierpnia 
2002r. w sprawie utworzenia na terenie miasta Nowego Sącza  obwodów głosowania, określenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych  komisji wyborczych: 
 
1. W istniejących obwodach dokonuje się zmian polegających na tym,  że: 

1). w  granicach obwodu Nr 17 wykreśla  się ulice: Botaniczna, Falkowska, Halna, Kolorowa, 
Na Potokach, Obłazy, Podwale, a przy ulicach gen. Długoszowskiego i Jamnicka dodaje się 
odpowiednio oznaczenia numerów: gen. Długoszowskiego od nr 1 do 83 b (numery 
nieparzyste) i od numeru 2 do 84 (numery parzyste), Jamnicka od numeru 1 do 75 (numery 
nieparzyste). 

2). w   granicach obwodu  Nr 22 dodaje się  ulicę „1 Brygady bloki nr 20 i 22”, 
3). w   granicach obwodu  Nr 23  dopisuje się „z wyjątkiem bloków nr 20 i 22”, 
4). w granicach obwodu Nr 25 wykreśla się ulice: Bielowicka od numeru 1 do 47 (numery 

nieparzyste) i od numeru 2 do 26 (numery parzyste), Borelowskiego, Ceglana, Czecha, 
Chodkiewicza, gen. Dembińskiego, Graniczna, Grunwaldzka od numeru 169 do 195 
(numery nieparzyste) i od numeru 176 do 194 (numery parzyste), W. Kossaka, 
Kusocińskiego, Lechicka, 29 Listopada, Łącznik od numeru 1 do 33 (numery nieparzyste) i 
od numeru 2 do 24 (numery parzyste),  Marusarzówny, gen. Sowińskiego, 
Szczepanowskiego,  Wigury, Wyspiańskiego, Żwirki, 

5). w granicach obwodu nr 34 przy ulicy Ruczaj liczbę 44 zastępuję się liczbą 32, 
6). w granicach obwodu nr 36 przy ulicy Ruczaj liczbę 46 zastępuję się liczbą 42. 

2. Tworzy się  stałe  obwody głosowania 
1). Nr  42 który  tworzą ulice: Botaniczna, gen. Długoszowskiego od numeru 86 do końca 

(numery parzyste) i od nr 85 do końca (numery nieparzyste), Falkowska, Halna, Jamnicka 
od numeru 77 do końca i numery parzyste, Kolorowa, Na Potokach, Obłazy, Podwale z 
siedzibą w Szkole Podstawowej nr 11 im. Juliana Tuwima ul. Gen. W. Długoszewskiego 
126. 

2). Nr 43 który tworzą ulice: Bielowicka od numeru 1 do 47 (numery nieparzyste) i od numeru 
2 do 26 (numery parzyste), Borelowskiego, Ceglana, Czecha, Chodkiewicza, gen. 
Dembińskiego, Graniczna, Grunwaldzka od numeru 169 do 195 (numery nieparzyste) i od 
numeru 176 do 194 (numery parzyste), W. Kossaka, Kusocińskiego, Lechicka, 29 
Listopada, Łącznik od numeru 1 do 33 (numery nieparzyste) i od numeru 2 do 24 (numery 
parzyste),  Marusarzówny, gen. Sowińskiego, Szczepanowskiego,  Wigury, Wyspiańskiego, 
Żwirki z siedzibą w Zespole Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych nr 1 im. Bohaterów 
Sądecczyzny w Nowym Sączu ul. 29 Listopada 22. 

3). Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 44 w akademikach Wyższej Szkoły Biznesu – 
National-Louis University w Nowym Sączu. Obwód głosowania obejmuje akademiki przy 



ul. Barbackiego 121 oraz Jana Pawła II 16. Siedzibą obwodowej komisji do spraw 
referendum jest akademik przy ul. Jana Pawła II 16. 

 
§ 2. 

Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta       
(-) Grzegorz  Dobosz 

 
 
 
 


